[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	27.05.2025
	№
	485

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении дополнений в постановление Администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области от 28.11.2024 № 893

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета округа, утвержденный постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 28.11.2024 № 893 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сямженского муниципального округа», следующие изменения:
                1.1 Раздел «879 Управление образования Сямженского муниципального округа» дополнить строкой следующего содержания:
 «
	879

	11402042140000440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

                                                                                                                                   ».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

image1.jpeg